ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении предложений о поправках к статьям 101, 102 и 103

                         Конституции Российской Федерации

             На основании  статьи  134  Конституции  Российской   Федерации

        Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             Внести на    рассмотрение    Государственной    Думы    проект

        федерального конституционного закона "О поправках  к  статьям  101,

        102 и 103 Конституции Российской Федерации".

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 июня 1995 года

             N 900-I ГД